
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50.2016, per 
l’affidamento della gestione nell’ambito del PROGETTO SPRAR/SIPROIMI PER 
MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI CONTRIBUTO “FONDO 
NAZIONALE PER LE POLITICHE E I SERVIZI DELL’ASILO” (FNPSA) 
2021/2022 

CIG 8508732BC3 

Importo di gara 618.010,52 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre della CUC SERRE n. 42 del 16.11.2020, per l’affidamento dei 
servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 42 del 16.11.2020 è stato approvato il 
bando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta 
il termine alle ore 12:00 del giorno 02.12.2020, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore  del giorno  alle ore 
12:00 del giorno 02.12.2020; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 



 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Centro di Solidarietà il Delfino Società 
Cooperativa Sociale 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Contrada Macchiabella, 58, 
Cosenza (CS), 87100 

 
01/12/2020 

14:48 

 
n.2070 del 
01/12/2020 

 Che successivamente all’arrivo dell’offerta, con Determina n. 48 del 07.12.2020 ai sensi  dell’ art. n. 
77 del D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

 Dott. Mario RUBINO Presidente; 
o Ing. Francesco LA VALLE Componente; 
o Arch. Gianfranco SEGRETI BRUNO Componente; 

 

CIO’ PREMESSO 

 

In data 10.12.2020 alle ore 16:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle 
operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per 
l’unico concorrente. 
La Commissione procede quindi all’apertura della busta "B", contenente l’offerta "tecnica" presentata dalla 
candidata ammessa al fine di esaminarla e valutarla, da cui si evincono le seguenti informazioni: 

Partecipante Informazioni busta tecnica 

Centro di Solidarietà il Delfino Società Cooperativa 
Sociale 

Nome file: BUSTA TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 24.84 MB 

Impronta MD5: 
df29c889c88bb603f83a0b162a57edb5 

Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola 
offerta il punteggio tecnico totale.   
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo per il 
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

Concorrente Punteggio 

Centro di Solidarietà il Delfino Società 
Cooperativa Sociale 

100.0 

pertanto la Commissione 

PROPONE 

aggiudicataria dell'appalto sopra indicato il concorrente Centro di Solidarietà il Delfino Società Cooperativa 
Sociale con sede in Contrada Macchiabella, 58, Cosenza (CS), 87100. 



LA COMMISSIONE RIMETTE 

il presente verbale ed il verbale delle sedute precedenti, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione 
Appaltante, per il tramite del Responsabile Unico del Procedimento, ai fini della conseguente 
aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a 
norma di legge e di bando. 

La seduta si chiude alle ore 16.20. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Il Presidente    Il Componente     Il Componente 

 
Dott. Mario RUBINO   Ing. Francesco LA VALLE      Arch. Gianfranco SEGRETI BRUNO 

 


